
О передаче самолетов АН-28 на баланс Министерства транспорта и коммуникаций 
Республики Казахстан

Постановление Правительства Республики Казахстан от 18 июля 2000 года N 1086
      В целях обеспечения воздушного сообщения столицы Республики Казахстан города
Астаны с близлежащими областными центрами и населенными пунктами 
Правительство Республики Казахстан постановляет: 
      1. Министерству обороны Республики Казахстан в установленном 
законодательством порядке обеспечить передачу двух самолетов АН-28 с баланса 
Актюбинского высшего военного училища на баланс Министерства транспорта и 
к о м м у н и к а ц и й  Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н .  
      2. Министерству транспорта и коммуникаций Республики Казахстан определить 
эксплуатанта данных судов с возложением на него обязательств по расширению 
географии воздушных сообщений с новой столицей. 
      3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания. 
 
     Премьер-Министр
  Республики Казахстан 

     (Специалисты: Мартина Н.А.,
                   Петрова Г.В.)

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


